*3764925359*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣虎尾鎮公所　函

地址：63242雲林縣虎尾鎮行政路6號

承辦人：連志嘉

電話：05-6322132#207

電子信箱：hw150@mail.huwei.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：虎鎮社字第1060025359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0025359A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本所辦理「社造虎尾◎虎尾社造」在地培力交流會宣

傳海報乙份，惠請貴單位協助宣導，並鼓勵所屬踴躍參加

，請查照。

正本：本鎮各里辦公處、轄內社區、本縣各鄉鎮市公所

副本：彰化縣埔心鄉公所(請轉交主任秘書張國閔)、國立暨南國際大學(請轉交陳文學

講師)、許芳瑜 主講人、余國信 主講人、翁瓊珍 主講人、蔡登進 主講人、盧玉

珍 主講人、翁渙瑤 主講人、洪士育 主講人、許主冠 主講人、本所社會課 2017-12-15
17:15:27